
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

未払金 1,100

0

18,000

短期借入金

あんしん見守契約料
預り金 0

70,000保証金　苅藻事務所

（２）無形固定資産
70,000有形固定資産計

負債合計 174,152
正味財産 2,120,224

支援基金

固定負債合計 116,052
長期借入金 0

流動負債合計
固定負債

0

2,294,376
70,000

116,052

58,100

固定資産
2,224,376

前払費用

現金預金
流動資産

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要 金　　額

Ⅰ 資産の部

特定非営利活動法人　市民後見ひょうご

財産目録
　 2021 日現在 　

56,892
1,061,342

現金　　　　　現金手許有高

流動資産合計

苅藻事務所賃貸借 35,000
8,000

普通預金　　三井住友銀行　住吉支店

普通預金　　ジャパネット銀行

ゆうちょ銀行　店名四三八

166,442

0

116,052
ゆうちょ銀行　店名四二八 685,058

資産合計

会費 39,000

流動負債

前受金

0

Ⅱ 負債の部

投資その他の資産計
固定資産合計

0
（３）投資その他の資産

無形固定資産計

（１）有形固定資産

95,590

保険料（ボランティア保険）
未収金

被支援者の経費立替金


