

法人名：特定非営利活動法人 市民後見ひょうご

財産目録

2021年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
現金 現金手許有高	56,892
普通預金 三井住友銀行 住吉支店	1,061,342
普通預金 ジャパネット銀行	166,442
ゆうちょ銀行 店名四二八	685,058
ゆうちょ銀行 店名四三八	116,052
前払費用	
苑藻事務所貸借	35,000
保険料(ボランティア保険)	8,000
未収金	
被支援者の経費立替金	95,590
流動資産合計	2,224,376
2. 固定資産	
(1) 有形固定資産	
保証金 苑藻事務所	70,000
有形固定資産計	70,000
(2) 無形固定資産	
無形固定資産計	0
(3) 投資その他の資産	
投資その他の資産計	0
固定資産合計	70,000
資産合計	2,294,376
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	1,100
前受金	
会費	39,000
あんしん見守契約料	18,000
預り金	0
短期借入金	0
流動負債合計	58,100
2. 固定負債	
支援基金	
長期借入金	
固定負債合計	116,052
負債合計	174,152
正味財産	2,120,224